
Příloha č. 6 

T E S T O V A C Í  T I S K O V É  Z A D Á N Í  P R O  O V Ě Ř O V A C Í  P R O V O Z  

  TYP DOKUMENTU OBSAH BALÍKU  

počet 

typů 

balíků 

NÁKLAD (počet) 

  
barevnost 

tisku 

vstupní 

médium 

formát 

vstupního 

média 

variabilní 

data 
listů A4 stran/list 

výstupní 

finišing 

dokumentů 

na 1 balík 

(průměr) 

variabilita 

počtu 

dokumentů 

v balíku 

listů na 1 

balík 

(průměrně) 

stran A4        

na 1 balík 

(průměrně) 

variabilita 

počtu listů 

v balíku 

variabilita 

počtu 

stran A4 v 

balíku 

balíků dokumentů listů A4 
potisk 

stran A4 

B1 - BALENÍ "ZKUŠEBNÍ UČEBNA" - varianta TEST (bez CzJ) 12 
2 

100 
      

testový sešit MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 7 2 

sešití                        

2 sponky 
18 1 až 30 126 252 6 až 180 12 až 360     37 800 264 600 

529 

200 

záznamový 

arch 
COLOR 

bílý papír 

90g/m2 
A3 ano 2 2 ohnutí 18 1 až 30 36 72 1 až 30 2 až 60     37 800 75 600 

151 

200 

protokol ZAD MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 2 ne 1 1 1 2 1 2 

dle 

učeben 
  2 100 2 100 4 200 

prezenční 

listina 
MONO 

bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 1 ne 1 1 1 1 1 1 

dle 

učeben 
  2 100 2 100 2 100 

výčetka MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 1 ne 1 1 1 1 1 1 

dle 

učeben 
  2 100 2 100 2 100 

                   

B2 - BALENÍ "ZKUŠEBNÍ UČEBNA" - varianta TEST (CzJ) 10 700       

testový sešit MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 8 2 

sešití                        

2 sponky 
18 1 až 30 144 288 6 až 180 12 až 360 10   12 600 100 800 

201 

600 

záznamový 

arch - test 
COLOR 

bílý papír 

90g/m2 
A4 ano 1 2 ne 18 1 až 30 18 36 1 až 30 2 až 60 10   12 600 12 600 25 200 

protokol ZAD MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 2 ne 1 1 1 2 1 2 

dle 

učeben 
  700 700 1 400 

prezenční 

listina 
MONO 

bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 1 ne 1 1 1 1 1 1 

dle 

učeben 
  700 700 700 

výčetka MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 1 ne 1 1 1 1 1 1 

dle 

učeben 
  700 700 700 



CD (včetně 

tracklistu) 
  

externě 

dodáno 
          1 1     1 1 10   700     

                   

B3 - BALENÍ "ZKUŠEBNÍ UČEBNA" - varianta PÍSEMNÁ PRÁCE (ČJ a CzJ) 12 
1 

400 
      

zadání - 

písemná práce 
MONO 

bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 2 2 

sešití                        

2 sponky 
18 1 až 30 36 72 2 až 60 4 až 120 12   25 200 50 400 

100 

800 

záznamový 

arch - písemná 

práce 

MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A3 ano 2 2 ohnutí 18 1 až 30 36 72 2 až 60 4 až 120 12   25 200 50 400 

100 

800 

protokol ZAD MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 2 ne 1 1 1 2 1 2 

dle 

učeben 
  1 400 1 400 2 800 

prezenční 

listina 
MONO 

bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 1 ne 1 1 1 1 1 1 

dle 

učeben 
  1 400 1 400 1 400 

výčetka MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 1 ne 1 1 1 1 1 1 

dle 

učeben 
  1 400 1 400 1 400 

                    

C1 - BALENÍ 

"ZKUŠEBNÍ 

DEN" 

    800       

balení B1 (viz 

výše) 
              

8 0 až 25 

                  

balení B2 (viz 

výše) 
                                

balení B3 (viz 

výše) 
                                

balení B4 (pro 

žáky s SVP) 
  

externě 

dodáno 
          1 0 až 6                   

výčetka pro 

zkušební den 
MONO 

bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 1 ne 1 1 1 1 1 1 

dle 

učeben 
  800 800 800 

obálky na 

záznamové 

archy 

  
externě 

dodáno 
          8 0 až 25                   

                    



D1 - BALENÍ 

"ZKUŠEBNÍ 

LOKALITA" 

    150       

balení C1 (viz 

výše) 
              5 7                   

výčetka pro 

školu / zkušební 

lokalitu 

MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 1 1 ne 1 1 1 2 1 1 dle ZM   150 150 150 

protokol ŠMK MONO 
bílý papír 

80g/m2 
A4 ano 2 2 ne 1 1 1 2 1 1 dle ZM   150 300 600 

bezpečnostní 

obálka pro svoz 

výsledků žáků s 

SVP 

              1 1                   

sada CD 

(archivace 

apod.) 

              10 10                   

                   

CELKEM   5 150   
1 127 

150 



 


